Objednavka

Odbératel; mésto Slapanice
Masarykovo nameésti 100/7
664 51 Slapanice
Ceska republika
ICO: 00282651
DIC: CZ00282651

Cislo objednavky: OSM/62/2025

Daturn vystaveni:  29.09.2025

Misto dodani:

Kontaktni osoba: I

Dodavatel:
]

Telefon: I ICO: 60526157
DIC I
Néazev Podet MJ Cena/ Cena celkem
MJ (véetné& DPH)
Stoly 9Ks, 2idle 36ks do nového 1 133 000,00

klubu diichodctl Cechova ulice

Celkem

133 000,00 K&

Na fakture uvadéjte vzdy Cislo objednavky!

V ptipadé neuvedeni &isla objednavky nebude mozné fakturu proplatit.
PFilohou musi byt dodaci list a kopie nasf objednavky.
U objednavky nad 50 000 K& prosim zaslete potvrzeni o jejim pievzeti nebo Vami potvrzenou

objednavku zpét na adresu NN B<z tohoto potvrzeni je objednavka neplatna.

Vyfizuje: I
Email S
GG ]

Digitainé podepsal I
Datum; 30.09.2025 14:40:38 +02:00




Od: I
Odeslano: Ctvrtek 23, fijna 2025 14:38

Komu; I

Predmét: RE: Zadost o akceptaci

Dobry den pani 1 NN
Posildm potvrzeni objednévky jidelnich stolil a zidli do nového klubu diichodcli na ulici Cechova. Omlouvam se za
pozdni zaslani.

S pozdravem

[ ]
Posadtese.

From
Sent: Wednesday, October 22, 2025 10:52 AM

To: I
Cc:
Subject: Zadost o0 akceptaci

Vazeny pane I

dne 30.09.2025 jsem Vam posilala objednavku viz pfiloha a Zadala o Vasi akceptaci objednavky z divodu
uvefejnéni v registru smluv. Do dnesniho dne v8ak Zadné potvrzeni prijeti objednavky nepfislo. Prosim,
ucirte tak obratem.

Dékuji za pochopeni.

S pozdravem

|

referentka kancelare tajemnika
Méstsky Grad Slapanice
Opusténa 9/2, 656 70 Brno
tel.. I

e-mail;

WWW. slapamce cz

From: I

Sent: Tuesday, September 30, 2025 2:51 PM
To: I
Cc: I
Subject: Objednavka

Vazeni,

v ptiloze VAm posilam objednavku stolll a Zidll do nového klubu dichodch na Cechové ulici. Prosim o
potvrzeni pFijeti objednavky.

Dékuiji.

S pozdravem


http://www.slapanice.cz

